Wy Conrad, van gades gnaden, Biflchop to hauelberge, vulborden Jn alle- artikel in defiem
b3 *
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brene helerenen, vnd gunnen pawel Schulten, Annen fyner eeliken husfrowen, vnd eren eruen des

vorferenen garden roweliken to brukende, funder hinder edder wedderfprake wvnfor vind vofer nako-

mern, fo lange ‘dat "6 ere gelt is vornuget ynd betalet, alzo bauen ftcid gefereuen. Des to orkunde

hebbe wy vnfe Secret laten hergen an deflen apenen brefl, Na crifti gebord alzo vorfereuen freid,
Nady bem Driginal, woran bas Ziegel feblr.

VIIL  Bifehof Conrad von Davelberg beftitigt die von Bifehof Otto dem Marienaltar in der
Plarctivche 3u Wittfod gemadite Sihenfung von ficben Hufen Landes ver Stadtfeldmart,
im . 1445,

In nomine domini Amen. Conradus ' dei of apoftolice fedis eratia ecclefie hauelbergenfis epi-
fcopus etc. — proteftantes, Quatinus honorabilis dominus  Otto tziker ecclefic nofire hauelbergenfis
Canonicus quasdam apertas literas predecefforis noftri — domini Ottonis pie ‘memorie Epifcopi nee non
prepofiti et capituli ecclefie hauelberzenfis figillis roboratas, ‘nobis obtulit et exhibuit — in fo conti-
nentes — Quatinus dicius pater ¢t dominus Otto epifeapus, quasi fue falotis non mmmemor, ad hono-
rem: omnipotentis dei 'fueque intemerate virginis Marie laudem dinini culiusque avgmentum, Jn
anime fue, progenitorum’ fuorum, prefertim Ermegardis fororis fue, nec non Jacobi Mortzen, elerici bone
memorie, in negoeio ecclefie nofire ante eaftrum tzegpelin mif:j.ral.lilit_E_;_il_l_tcrff.'qt_i‘__rl'luB-

dium falutare, de maturo confilio’ honorabilium ef Religioforum dominorum prepoliti prioris et totius
capituli ecclefie haielbergentis feptem manfos ante opidum wiftock,. quorum manfornm heyne douel tres
Balte turre duos & Raderanke duos, opidani opidi wiltock, fuis tenent fub culturis, ab honeftis Ni-
colao feniore Johaune ot hermanio fratribus et ante dieti Jacobi interfecti patruelibus condictis Schon-
remarke pro quadraginta et quingue f{exagenis groflorum Bohemicalium Amo domini M. GGCC. quarto
decimo comparavit, emit et exfoluit, prout in litera emptionis defuper confesta plening continetur, Inter
fquas quadraginta et quinque fexagenas appofite et connumerate funt fexaginta marce lubicenfis monete
Sundenfis, date ab ‘occiforibus bone memorie Jacobi Mortzen in negotiis Ecclefie, ut premittitur, inter-
feeti, pro emenda ef aflicnate ad altare’ beate marie virginis infraferiptum, dictos quoque manfos  cum
fuis iuribus fructibus et prouentibus pro ampliori dotacione ad altare beate marie virginis, per Reue-
rendum in chrifte patrem ac dommum doinum Johannem felicis recordationis, eciam quondam epifco-
pum havelbergenfem, de nouo findatum erectum et confecratum et in ecclefia parochiali wiftok fitum
et ab codem patre et domino aliquibus redditibus dotatum, Memoratus pater et dominus Otto prede-
ceffor nofler epifcopus donanit et aflignavit hac ordinatione — infra feripta in pepetunm valitura,
videlicet, quam dia dictus pater et dominus Otto, Ermegardis foror ejus, nunc in domino pie defunci,
et Otto tziker, tunc clericus' nune ecclofie noftre haneélbergenfis canonicus, vitam duxerint in humanis
aut alter illornne duxerit, froctus, jura et prouéntus, ex antedictis feptem manfis prouenientes libere pa-
cifice et quiete debeant aut alter illorum debeat percipere et fublenare. Jstis vero tribus deo dispo-
nente de medio fublatis antedictos manfos cum fuis fruetibus, juribus et prouentibus ad altare beate
marie virginis antedictum libere, pacifice et quiete contradictione qualibét poftpofita voluit ef ordinauit
perpetuo devolui, Prouifo tamen quod epifcopo hauelbergend, qui pro tempore fuerit, pro fummaqu a-
draginta et quingue fexagenarum grofforum Bohemicalium reemend: et menle epifcopali antedictos man-
fos apponendi et appropriandi libera debeat remanere facultas, atque extune pro fumma quadraginta
et quinque fexagenarim grofforum Bohemicalium per epifcopum expofita et foluta, de ipfius epifcopi